PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP, através de sua Prefeita Municipal, Sra.

Thais Cristina Costa Moreira, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE

PREGÃO ELETRONICO N° 001/2024, considerando a determinação do egrégio Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo. Oportunamente, será divulgada nova data para realização

do certame respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme legislação pertinente.

  Nova Canaã Paulista/SP, 22 de março de 2024.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA

Prefeita Municipal